

Årsredovisning

Adspectis AB

Org nr: 559116-8413

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2023-09-01–2024-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-11-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Gert Daniel Thomas Bäckefelt, Verkställande direktör
2024-11-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska arbeta med hantverkshjälp och all service inom byggnads- och anläggningsarbete.

Bolagets säte är Norrköping.

Flerårsöversikt

	2023–2024	2022–2023	2021–2022	2020–2021
Nettoomsättning	705 403	361 717	70 290	139 240
Resultat efter finansiella poster	-7 590	128 196	-3 711	12 782
Soliditet, %	63,1	78,2	97,5	85,6

Omsättningen har ökat markant mot tidigare år med anledning av ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	13 303	90 573	153 876
Balanseras i ny räkning	–	90 573	-90 573	0
Årets resultat	–	–	-34 337	-34 337
Belopp vid årets utgång	50 000	103 876	-34 337	119 539

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	103 876
Årets resultat	-34 337
Summa fritt eget kapital	69 539

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	69 539
Summa	69 539

Resultaträkning

Not

2023-09-01
–2024-08-31

2022-09-01
–2023-08-31

Rörelseresultat

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		705 403	361 717
Övriga rörelseintäkter		60	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		705 463	361 717

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-18 107	0
Handelsvaror		-86 643	-21 841
Övriga externa kostnader		-213 486	-133 747
Personalkostnader	2	-394 862	-77 947
Summa rörelsekostnader		-713 098	-233 535

Rörelseresultat

-7 635 **128 182**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	14
--	--	----	----

Summa finansiella poster

45 **14**

Resultat efter finansiella poster

-7 590 **128 196**

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		-50 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		23 253	-23 253

Summa bokslutsdispositioner

-26 747 **-23 253**

Resultat före skatt

-34 337 **104 943**

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-14 371
-------------------------	--	---	---------

Årets resultat

-34 337 **90 572**

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	25 000	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		25 000	100 000

Summa anläggningstillgångar

25 000 **100 000**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		81 197	0
Övriga fordringar		174	2 171
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 980	20 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		102 351	22 171

Kassa och bank

Kassa och bank		61 943	98 091
<i>Summa kassa och bank</i>		61 943	98 091

Summa omsättningstillgångar

164 294 **120 262**

Summa tillgångar

189 294 **220 262**

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	103 876	13 303
Årets resultat	-34 337	90 573
Summa	69 539	103 876
Summa eget kapital	119 539	153 876

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	23 253
Summa obeskattade reserver	0	23 253

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2 031	8 401
Skatteskulder	14 712	14 371
Övriga skulder	38 012	10 361
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	69 755	43 133
Summa eget kapital och skulder	189 294	220 262

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 –2024-08-31	2022-09-01 –2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
– Inköp	0	100 000
– Försäljningar	0	0
– Omklassificeringar	-75 000	0
Utgående anskaffningsvärden	25 000	100 000
Redovisat värde	25 000	100 000

Omklassificering avser minskning av aktiekapitalet som har återbetalats.

Norrköping

Gert Daniel Thomas Bäckefelt
Gert Daniel Thomas Bäckefelt
VD
2024-10-25